Số: ...../TB-TTKN                                 An Giang, ngày 10 tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc nộp hồ sơ đăng ký thực hiện đề tài

nghiên cứu cơ bản đợt 2 năm 2025

Căn cứ Thông báo số 183/TB-SNNMT ngày 03/9/2025 của Sở Nông nghiệp

và Môi trường về việc nộp hồ sơ đăng ký thực hiện đề tài nghiên cứu cơ bản đợt

2 năm 2025.

Trung tâm Khuyến nông thông báo đến các phòng chuyên môn, các Trạm

Kỹ thuật Nông nghiệp khu vực, các Trại thực nghiệm chủ động phối hợp với

Viện, Trường, các đối tác có nhu cầu nộp hồ sơ đăng ký thực hiện đề tài nghiên

cứu cơ bản đợt 2 năm 2025 của Quỹ Phát triển khoa học và công nghệ Quốc gia

cụ thể như sau:

1. Thời gian nhận hồ sơ: đến hết 17 giờ ngày 12/9/2025.

2. Thời gian xét bình chọn: Từ tháng 9/2025 – tháng 12/2025.

3. Thông báo tài trợ: Tháng 01/2026.

Thông tin chi tiết được đăng tải trên Cổng TTĐT của Quỹ Phát triển khoa

học và công nghệ Quốc gia và Bộ Khoa học và Công nghệ tại địa chỉ:

https://nafosted.gov.vn/thong-bao-moi-nop-ho-so-dang-ky-thuc-hien-de-tai-

nghien-cuu-co-ban-dot-2-nam-2025/

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc vui lòng liên hệ:

Quỹ Phát triển khoa học và công nghệ Quốc gia (số điện thoại: 024.39367750)

hoặc Phòng Khoa học, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh An Giang (số điện thoại

02973.876586) để được hỗ trợ, hướng dẫn.

Trên đây là nội dung thông báo của Trung tâm Khuyến nông về việc nộp hồ

sơ đăng ký thực hiện đề tài nghiên cứu cơ bản đợt 2 năm 2025./.

Nơi nhận:

- Các phòng chuyên môn thuộc TTKN;

- Các Trạm Kỹ thuật Nông nghiệp khu vực;

- BGĐ TTKN;

- Lưu: VT, TVDVNN, nntram.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Tuyến

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

TỈNH AN GIANG

 TRUNG TÂM KHUYẾN NÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

		2025-09-10T10:47:43+0700

		2025-09-10T11:14:59+0700

		2025-09-10T11:14:59+0700